第４号様式（第１１条関係）
奈良県多文化共生ボランティア活動完了報告書

奈良県知事公室国際課　御中
　下記のとおり報告いたします。
報告年月日：令和　年　月　日
	依頼団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	依頼したボランティアの分野
	依頼したボランティアの分野に✔してください。
□通訳ボランティア
□文化紹介ボランティア
□災害時通訳・翻訳ボランティア

	活動期間
	令和　　年　　月　　日　　時　　　分～
令和　　年　　月　　日　　時　　　分

	活動場所

	ボランティア氏名

	事前の打ち合わせ及び調整について

	活動の内容について

	ボランティアに対する感想・ご意見等

	本制度のほか奈良県多文化共生施策に対する意見

	その他

※活動の様子がわかる写真や資料などがありましたら添えて提出してください。